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1 GENERELL BESKRIVELSE
1.1 Om oppdragsgiver

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov
Kilden er i tillegg til å være et teater og konserthus stor leverandør av ulike serveringstjenester. Vi
har egen restaurant (Frihavn) med inne- og uteservering, bar med store vrimleområder for gjester,
egen kantine og back-stage arealer for ansatte og gjester. I tillegg har Kilden blitt en stor tilbyder
av kurs og konferanse events.

Formålet med anskaffelsen er å inngå avtale med en profesjonell tilbyder knyttet til leveranse av
drikkevarer (flaskevann, brus og øl (med og uten alkohol) og utstyr (glassvaskere og kjøleskap).
Vi planlegger å inngå en avtale på 2 år med mulighet for forlengelse 1 + 1 år.
 
Omfanget som fremkommer av vedlagte prisskjema er et forventet estimat basert på
kjøpshistorikk og er ikke bindende for Oppdragsgiver. Faktisk volum vil variere på bakgrunn av
endringer i bevilgninger, aktiviteter og andre rammevilkår.

1.3 Deltilbud

Det er ikke adgang til å gi tilbud på deler avoppdraget.

1.4 Viktige datoer

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet Tidspunkt

Frist for å stille spørsmål til
konkurransegrunnlaget Siste frist for å stille spørsmål er fem dager før

tilbudsfrist.

Frist for å levere tilbud
1/28/2019 12:00 PM

Tilbudsåpning
1/28/2019 12:00 PM

Evaluering
Uke 5-6 2019

Eventuell dialog og forhandlinger Uke 6 2019
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Valg av leverandør og meddelelse til
leverandører Uke 6-7 2019

Utløp av karensperiode
Uke 9 2019

Kontraktsinngåelse
3/1/2019

Tilbudets vedståelsesfrist
3 mnd fra tilbudsfrist.

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er foreløpige. En eventuell
forlengelse av vedståelsesfrist kan kun skje med leverandørens samtykke.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN OG
KRAV TIL TILBUD
2.1 Anskaffelsesprosedyre

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I og del II. Kontraktstildeling
vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse jfr. FOA § 8-3.

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene utover å foreta
eventuelle avklaringer/korrigeringer.
Dialog gjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at
tilbudene er mottatt, vurderer det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en
vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører kan forvente dialog om sitt
tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

2.2 Krav til lønns- og arbeidsvilkår

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sanksjoner i samsvar
med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112.

2.3 Offentlighet og taushetsplikt

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder offentleglova.
Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang eller kjennskap til
opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller drifts- og forretningsforhold det
vil være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf.
forvaltningsloven § 13.
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Ber om at dere også laster opp sladdet tilbud (under dokumenter) som vi kan sende konkurrenter
ved spørsmål om innsyn.

2.4 Vedståelsesfrist

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i avsnittet "Viktige datoer"

2.5 Oppdatering av konkurransegrunnlaget

Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller endringer
i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter.
Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse i Mercell.
Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt til alle
de øvrige i anonymisert form.

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell portalen.
Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det
gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet Tilleggsinformasjon i Mercell
portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil også få en melding via sin e-post,
om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller det er gjort en revisjon av
konkurransen. Følge da denne linken i denne meldingen slik at du kommer inn på den aktuelle
konkurransen.

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen.

2.6 Kommunikasjons og tilleggsinformasjon

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell-portalen.
Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge
fanebladet Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn
informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter på "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen
din. Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi
svaret som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet
Kommunikasjon og deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e-post med
en link til tilleggsinformasjonen.

3 KVALIFIKASJONSKRAV

For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere egenerklæring om at han oppfyller
samtlige av de kvalifikasjonskravene.

Den eller de leverandørene som blir innstilt til kontraktsinngåelse må før kontrakt inngås
dokumentere oppfyllelse av kvalifikasjonskravene i henhold til de opplyste dokumentasjonskrav.

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
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Minimum standardlevels
required

Company registration certificate
Company registration certificate

Documentation demands on suppliers economical and financial
capacity
Tilstrekkelig finansiell styrke til å kunne oppfylle kontrakten
Kredittvurdering ikke eldre enn 1 år, og som baserer seg på siste kjente regnskapstall med
resultat tilfredsstillende eller bedre på likviditetskrav, lønnsomhet og soliditet. Ratingen skal være
utført av kredittopplysningsvirksomhet eller fra www.proff.no. Skulle et eller flere av de tre nevnte
parameterne ikke være tilfredsstillende skal leverandør redegjøre for dette i eget notat.

Attest for skatt og merverdiavgift

Other qualification demands
Miljø
Det er krav til at leverandør har et miljøledelsessystem, som feks ISO 14001, Grønt Punkt,
EMAS, Miljøfyrtårn, Svane, Ø-merket etc, samt returordning for tomflasker. Dokumentasjon skal
legges ved tilbudet.

4 Tildelingskriterier
Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og
service/leveringsdyktighet.

5 Innlevering av tilbud og tilbudsutforming

Name Type Weight

1 Service og leveringsdyktighet No Response 40.0%

Oppdragsgivers vurdering av tilbyders service og leveringsdyktighet vil basere seg på
tilbyders redegjørelse for "normale" leveringsrutiner og -frekvens, og det samme for
hastebestillinger. Til grunn for evalueringen vil det ligge en fakta og skjønnsmessig
vurdering fra et faglig utvalg som vil evaluere og karaktersette tilbyders besvarelse.  

2 Pris Price 60.0%

Tilbudssum jmf prisskjema under dokumenter. Alle priser inkl levering hos
Oppdragsgiver og retur/henting av tomgods samme sted, fakturagebyr og evnt andre
gebyrer eller avgifter. Ikke merverdiavgift.
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Bekreft ønske om å levere tilbud elektronisk i Mercell ved å gå til fanebladet ”Gi tilbud”, og
deretter trykke på knappen ”Jeg ønsker å tilby." Dette er kun ment som en indikator på hvorvidt
innkjøper kan forvente tilbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å bekrefte at du
ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder bekrefter om de ønsker å tilby så raskt som mulig.

5.1 Innlevering av tilbud
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For
sent innkomne tilbud vil bli avvist. (Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via
Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller
på e-post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før
tilbudsfristens utløp.
Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

Elektronisk signatur ved levering.
Du vil under innleveringsprosessen kunne bli bedt om en elektronisk signatur for å bekrefte at det
er aktuell tilbyder som har sendt inn tilbudet. Elektronisk signatur kan dere skaffe på
www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no.

Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur slik at denne
prosessen settes i gang så snart som mulig.

5.2 Tilbudets utforming ved levering
Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet Dokumenter i Mercell-portalen:

Dok 01 - Prisskjema

6 Vedlegg
Dok 1 - Prisskjema

(1)

  Name Change date Description  
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12/19/2018 10:32
AM

Name Description Version Change date

Tilbudsskjema 25DRI1-K Drikkevarer
Kilden.xlsx

1 12/18/2018 3:54 PM
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http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
http://www.commfides.com/
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